
Uchwała Nr 285/25 

 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 22.01.2025 

 

W sprawie: zatwierdzenia planu finansowego na rok 2025 

 

 

 

 

Na podstawie § 11 pkt 4 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr XXIX/780/17 

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie 

(Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Rada Osiedla Dąbie zatwierdza plan  finansowy na rok 2025, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla      Przewodniczący Rady 

Osiedla …………………………………….……                   …………………………...………… 


